
Hildesheim Hbf/Celle - Lehrte - Hannover Hbf

gültig am 26.03. auf 27.03.2023 und 27.03.2023 auf 28.03.2023

IVU-Prüfung

Linie S3 S6 SEV-Bus S7 SEV-Bus S6 S3 SEV-Bus S7 SEV-Bus S3 SEV-Bus S7 SEV-Bus S3 SEV-Bus
Zugnummer 34332 34631 4332 34743 4743 25693 34334 4334 34745 4745 34336 4336 34747 4747 34338 4338

So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 Mo, 27.03.2023

Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Di, 28.03.2023

Bemerkung

Hildesheim Hbf ab 20:43 21:43 22:43 23:43

Harsum an 20:47 21:47 22:47 23:47

Harsum ab 20:48 21:48 22:48 23:48

Algermissen an 20:51 21:51 22:51 23:51

Algermissen ab 20:52 21:52 22:52 23:52

Sehnde an 20:57 21:57 22:57 23:57

Sehnde ab 20:57 21:57 22:57 23:57

Lehrte an 21:05 22:05 23:05 00:05

Celle ab 20:40 21:08 21:40 22:08 23:08

Ehlershausen an 20:48 21:16 21:48 22:16 23:16

Ehlershausen ab 20:48 21:16 21:48 22:16 23:16

Otze an 20:51 21:19 21:51 22:19 23:19

Otze ab 20:52 21:20 21:52 22:20 23:20

Burgdorf an 20:55 21:23 21:55 22:23 23:23

Burgdorf ab 20:56 21:24 21:56 22:24 23:24

Aligse an 20:59 21:28 21:59 22:28 23:28

Aligse ab 21:00 21:28 22:00 22:28 23:28

Lehrte an 21:31 22:31 23:31

Lehrte ab 21:06 21:37 22:06 22:37 23:06 23:37 00:06

Lehrte, Neues Zentrum ab 21:15 21:47 22:15 22:47 23:15 23:47 00:15

Ahlten an 21:10 21:41 22:10 22:41 23:10 23:41 00:10

Ahlten ab 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11

Ahlten, Bf 21:26 21:58 22:26 22:58 23:26 23:58 00:26

Hannover Anderten-Misburg an 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14

Hannover Anderten-Misburg ab 21:14 21:45 22:14 22:45 23:14 23:45 00:14

Bushst. Bf Anderten-Misburg 21:37 22:09 22:37 23:09 23:37 00:09 00:37

Hannover Karl-Wiechert-Allee an 21:17 21:10 21:48 22:10 22:17 22:48 23:16 23:48 00:16

Hannover Karl-Wiechert-Allee ab 21:18 21:11 21:48 22:11 22:18 22:48 23:17 23:48 00:17

Bushst. Bf K.-Wiechert-Allee 21:49 22:21 22:49 23:21 23:49 00:21 00:49

Hannover Kleefeld an 21:19 21:50 22:19 22:50 23:19 23:50 00:19

Hannover Kleefeld ab 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20

Bushaltestelle Bf Kleefeld 21:55 22:27 22:55 23:27 23:55 00:27 00:55

Hannover Hbf an 21:24 21:15 21:55 22:15 22:24 22:55 23:24 23:55 00:24

Hannover ZOB an 22:09 22:41 23:09 23:41 00:09 00:41 01:09

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen

S3, S6, S7

Gültigkeit



Hannover Hbf - Lehrte - Celle/Hildesheim Hbf

gültig am 26.03. auf 27.03.2023 und 27.03.2023 auf 28.03.2023

Linie S6 SEV3/6 S3 S6 SEV7 S7 SEV3 S3 SEV7 S7 SEV3 S3 SEV7 S7 SEV3 S3
Zugnummer 34630 4335 34335 34632 4744 34744 4337 34337 4746 34746 4339 34339 4700 34700 4301 34301

So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 So, 26.03.2023 Mo, 27.03.2023 So, 26.03.2023 Mo, 27.03.2023

Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Mo, 27.03.2023 Di, 28.03.2023 Mo, 27.03.2023 Di, 28.03.2023

Bemerkung SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus

Hannover ZOB ab 20:46 21:21 21:46 22:21 22:46 23:21 23:46
Hannover Hbf ab 20:41 21:34 21:41 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34

Hannover-Kleefeld an 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37

Hannover-Kleefeld ab 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38

Bushaltestelle Bf Kleefeld 21:01 21:36 22:01 22:36 23:01 23:36 00:01

Hannover Karl-Wiechert-Allee an 20:45 21:39 21:45 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39

Hannover Karl-Wiechert-Allee ab 20:45 21:40 21:45 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

Bushst. Bf K.-Wiechert-Allee 21:06 21:41 22:06 22:41 23:06 23:41 00:06

Hannover Anderten-Misburg an 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43

Hannover Anderten-Misburg ab 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43

Bushst. Bf Anderten-Misburg 21:18 21:53 22:18 22:53 23:18 23:53 00:18

Ahlten an 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46

Ahlten ab 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46

Ahlten, Bf 21:29 22:04 22:29 23:04 23:29 00:04 00:29

Lehrte, Neues Zentrum an 21:41 22:16 22:41 23:16 23:41 00:16 00:41

Lehrte an 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50

Lehrte ab 22:26 23:26 00:26

Aligse an 20:55 21:55 22:29 23:29 00:29

Aligse ab 20:56 21:56 22:29 23:29 00:29

Burgdorf an 20:59 21:59 22:33 23:33 00:33

Burgdorf ab 21:00 22:00 22:34 23:34 00:34

Otze an 21:03 22:03 22:37 23:37 00:37

Otze ab 21:03 22:03 22:37 23:37 00:37

Ehlershausen an 21:07 22:07 22:40 23:40 00:40

Ehlershausen ab 21:07 22:07 22:41 23:41 00:41

Celle an 21:16 22:16 22:49 23:49 00:49

Lehrte ab 21:51 22:51 23:51 00:51

Sehnde an 21:58 22:58 23:58 00:58

Sehnde ab 21:59 22:59 23:59 00:59

Algermissen an 22:04 23:04 00:04 01:04

Algermissen ab 22:04 23:04 00:04 01:04

Harsum an 22:08 23:08 00:08 01:08

Harsum ab 22:08 23:08 00:08 01:08

Hildesheim Hbf an 22:13 23:13 00:13 01:13

S3, S6, S7

Gültigkeit

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen


	S3+S6+S7 | HHI+HC-HLER-HH
	S3+S6+S7 | HH-HLER-HC+HHI

